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DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ

    12 października na sali widowiskowej Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury odbyła się uroczystość z okazji Dnia Edukacji
Narodowej. Wśród przybyłych na akademię gości znaleźli się: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Zastępca
Burmistrza Dariusz Waluszczyk, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Barbara Bochenek wraz z radnymi oraz dyrektorzy,
aktualni i emerytowani pracownicy jednostek oświatowych z terenu Gminy Siewierz.

    Na wstępie p.o. Kierownika Referatu Oświaty, Kultury i Promocji Marta Szczerba powitała przybyłych gości i zaprosiła do obejrzenia części
artystycznej  przygotowanej  przez  uczniów  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Wojkowicach  Kościelnych.  Prezentując  swoje  umiejętności
wokalne i  recytatorskie  młodzież  udowodniła  jak  wszechstronnie jest  uzdolniona i  pokazała  jak wielkie  i  niezliczone talenty przejawiają
uczniowie gminnych placówek oświatowych. Po części artystycznej nadeszła pora na wręczenie nagród tym, których zaangażowanie i wkład
pracy były szczególnie widoczne w minionym roku szkolnym.
    Najpierw dyrektorzy gminnych placówek oświatowych wręczyli swoim pracownikom nagrody dyrektora. Następnie Burmistrz Miasta i Gminy
Siewierz Zdzisław Banaś wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Siewierzu Barbarą Bochenek wręczyli listy gratulacyjne dla nauczycieli, którzy
w roku szkolnym 2011/2012 uzyskali kolejny stopień awansu zawodowego. Wśród wyróżnionych znaleźli się:

Nauczyciel kontraktowy:

Agnieszka Niemiec - nauczyciel w Zespole Szkół w Siewierzu■

Nauczyciele mianowani:

Paweł Korusiewicz - nauczyciel w Szkole Podstawowej nr 2 w Siewierzu■

Aneta Nowak - nauczyciel w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych■

Ilona Chłondzyńska - nauczyciel w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych■

Nauczyciele dyplomowani:

Ewa Kyrcz - nauczyciel w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych■

Katarzyna Nowak - nauczyciel i jednocześnie wicedyrektor Zespołu Szkół w Siewierzu■

Beata Nowak - nauczyciel w Zespole Szkół w Siewierzu■

Wszyscy wymienieni nauczyciele zostali nagrodzeni gromkimi brawami, a Burmistrz Zdzisław Banaś przeszedł do kolejnego punktu programu,
którym było wręczenie Nagród Burmistrza nauczycielom, których działania i zaangażowanie w pracę wykraczają poza szkolne mury i przynoszą
korzyści dla całej społeczności Gminy Siewierz.

Wśród nagrodzonych znaleźli się:

Renata Dratwińska-Borys - nauczyciel w Szkole Podstawowej nr 2 w Siewierzu■

Elżbieta Kuraś - nauczyciel w Zespole Szkół w Siewierzu■

Agnieszka Sularz - nauczyciel w Zespole Szkół w Siewierzu■

Małgorzata Domańska- nauczyciel w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych■

Elżbieta Knapik - nauczyciel w Zespole Szkół w Brudzowicach■

Elżbieta Ciszewska - nauczyciel w Publicznym Przedszkolu w Siewierzu■

Anna Skwara - nauczyciel w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żelisławicach.■

    Nagrodzono też Dyrektora Zespołu Szkół w Siewierzu Rafała Wieję, któremu przyznano Nagrodę Śląskiego Kuratora Oświaty. Gratulacje i
życzenia dalszych sukcesów złożył dyrektorowi Burmistrz Zdzisław Banaś oraz Przewodnicząca Barbara Bochenek.

    W dalszej części uroczystości Burmistrz podziękował pracownikom oświaty za trud wkładany każdego dnia w wychowanie młodych ludzi oraz
życzył, aby ich praca przynosiła im jak najwięcej satysfakcji oraz by była w jak największym stopniu doceniana przez ich wychowanków.
Po  uroczystości  na  zaproszonych  gości  czekał  skromny  poczęstunek,  który  stworzył  okazję  do  poznania  się,  rozmowy  i  wymiany
pedagogicznych doświadczeń.
    Wszystkim nauczycielom oraz pracownikom oświaty życzymy satysfakcji z wykonywanej pracy, wdzięczności i szacunku wychowanków oraz
szczęścia i pomyślności w życiu osobistym.
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